
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 3 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu i Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza 

Stanu i Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz. 83) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Departament Współpracy Międzynarodowej,”; 

2) w § 6 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Katarzyna Sójka 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1616). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 89


